
 

Serra, 02 de fevereiro de 2024. 
 

CARTA CIRCULAR A-DCS/003/2024 do PEL 024/2023 

 
 

Ref.:       PREGÃO ELETRÔNICO N° 024/2023 - Nº BANCO DO BRASIL 1021038 

Objeto: CONTRATAÇÃO, SOB DEMANDA, DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS 
CONTINUADOS DE SOLUÇÃO DE PAGAMENTOS POR MEIO ELETRÔNICO PARA 
LIQUIDAÇÃO INTEGRADA AO PIX DE FATURAS/CONTAS DE ÁGUA E ESGOTAMENTO 
SANITÁRIO DA CESAN, COM VINCULAÇÃO ÀS GUIAS DE ARRECADAÇÃO COM CÓDIGO 
DE BARRAS, PADRÃO FEBRABAN, COM PRESTAÇÃO DE CONTAS POR MEIO 
MAGNÉTICO (ARQUIVO RETORNO) DOS VALORES ARRECADADOS. 

Processo nº: 2022.019487 

 

ATENÇÃO, EMPRESAS LICITANTES! 
 

Prezados Senhores, 

Chamamos a atenção de V. Sªs para as informações abaixo: 
 

 

  I  

 

Não houve manifestação de interpor recurso dentro do prazo de 24 (vinte e quatro) horas contra o ato de 
declaração de vencedor da licitante BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. publicada no dia 22/01/2024 
através das mensagens do chat do licitações-e e CIRCULAR-02.PDF publicada no portal de compras da 
CESAN e nos documentos do portal licitações-e. 

 

Atenciosamente, 
 

 

1 


